Les moyens logistiques et 
opérationnels sont disponibles 

Activité3.2.1. Acquérir les 
équipements de bureau. 

Activité3.2.2. Acquérir les matériels 
roulants. 

Financement et Durée du projet 

La durée du projet est 5 ans pour un financement total de six milliards sept cent soixante-seize millions 

francs CFA (6 776 000 000). 

La répartition du financement par composante est donnée dans le tableau ci-dessous : 

N° Composantes  Coûts en FCFA Part relative 

1 Amélioration du système de commercialisation  565 000 000 8,3% 

2 1- Amélioration de la compétitivité du riz